Заявление о приеме на обучение по программам дополнительного профессионального образования

                                                                                          Генеральному директору
                                                                                                                 ОДПО ООО «Ла Карабела»
                                                                                                                 Магомедову М. И.

от _________________________
___________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу принять на обучение по программе дополнительного профессионального образования «Формы и методы работы с детьми с тяжелыми множественными нарушениями развития (ТМНР)» в объеме 72 ак.ч.
О себе сообщаю:
1. Основное образование; Высшее, Среднее профессиональное (нужное подчеркнуть)
2. Диплом (номер и дата выдачи) __________________________________________________         В соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 №152-ФЗ даю согласие на сбор и обработку моих персональных данных (далее – ПД) в необходимом для получения дополнительного образования в ООО «Ла Карабела» объеме.
Перечень ПД, на обработку которых даю согласие: фамилия, имя, отчество; пол; число, месяц и год рождения; место рождения; адрес; сведения об образовании; номера телефонов; реквизиты документа, удостоверяющего личность и гражданство; реквизиты документа об образовании; иные данные, предусмотренные законодательством РФ.
Перечень действий с ПД, на совершение которых даю согласие: сбор, систематизация, накопление, распространение, хранение, уточнение, передача, обезличивание, блокирование, уничтожение.
Способы обработки ПД: на бумажных носителях, с помощью информационной системы ПД.
Порядок отзыва согласия по инициативе Субъекта ПД: субъект ПД в любой момент имеет право отозвать свое согласие в необходимом объеме на основании письменного заявления.

В соответствии с установленными требованиями прилагаю:
1. Копию паспорта
2. Копию/ оригинал документа государственного образца об образовании

"____" июня 2021г.

__________/___________________/ «___»_____________2021 г.

Контактный номер тел./ эл. почты: Телефон: __________________, E-mail: ___________________